adequar os valores decorrentes do Termo Aditivo 012/2025 
que reajustou valor contratual, assegurando a correta co-
bertura orçamentária para o exercício 2026. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES 
2.1	 A diferença total estimada do reajuste para janei-
ro de 2026 corresponde a R$ 13.119,87 (treze mil, cento e 
dezenove reais e oitenta e sete centavos) conforme trans-
crito a seguir:

GRUPO 01 – DESCRIÇÃO VEICULAÇÃO DE TRANSMISSÃO 

JANEIRO DE 2026 

VALOR 

01 

Veiculação das reuniões 
ordinárias, extraordinárias, 

especiais e solenes em período 
pós sessões ordinárias pelo canal